Mẫu 1: TT-TCHNCB/CT

TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA/PHÒNG .............…                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                            Cần Thơ, ngày    tháng    năm

TỜ TRÌNH

VỀ VIỆC TỔ CHỨC HỘI NGHỊ/HỘI THẢO CẤP QUỐC GIA/BỘ/TỈNH/TRƯỜNG

Tên hội nghị/hội thảo ………………...............

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Y Dược Cần Thơ
Căn cứ công văn/đề nghị...............;

Căn cứ khả năng hợp tác giữa.........;

Khoa/Phòng............. đề xuất nhà trường về việc tổ chức hội nghị/hội thảo cấp Quốc Gia/Bộ/Tỉnh/Trường, (tên hội nghị/hội thảo)..............................................……………

với các nội dung cụ thể như sau:

1. Mục đích:

2. Nội dung:

3. Thời gian, địa điểm:

4. Thành phần tham dự/số lượng khách mời:

5. Kinh phí tổ chức:

· Từ đơn vị tài trợ/đơn vị phối hợp:

· Từ Trường:

Kính mong Hiệu trưởng xem xét và phê duyệt.
Phòng KHCN&QHĐN                                             Trưởng Khoa
Hiệu trưởng
* Ghi chú: Mẫu này dùng chung cho Hội nghị, hội thảo cấp Toàn quốc, Bộ, Tỉnh, và cấp Trường